
 
Uchwała nr XX/182/2007 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 10 lipca 2007 r. 

 
w sprawie:  powołania Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Czeladzi. 
 
 

 Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź  

 

 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Powołuje się Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących niżej wymienionych stałych Komisji 
Rady Miejskiej: 
 
I. Komisja Rewizyjna 
1. Zofia Bazańska    – Przewodniczący, 
2. Marcin Musiał     – Zastępca Przewodniczącego 
 
II. Komisja Finansowo-Budżetowa 
1. Grażyna Strączek   – Przewodniczący, 
2. Ireneusz Gawroński  – Zastępca Przewodniczącego. 
 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 


